CEEAVI

Comisién Ejecutiva Estatal de
Atencién a Victimas de Puebla DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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856,467.63
0.00
0.00
0.00
0.00
856,467.63
0.00
0.00

16,831,868.40
0.00
16,831,868.40

114,410.49
0.00
0.00
0.00
0.00
114,410.49

17,802,746.52

14,063,131.09
12,639,006.64
368,741.88
1,055,382.57

114,375.55
0.00
0.00
0.00
114,375.55
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

8.18
0.00
0.00
0.00
0.00
8.18
0.00
0.00

35,049,733.19
0.00
35,049,733.19

323,304.49
0.00
0.00
0.00
0.00
323,304.49

35,373,045.86

34,776,625.95
29,984,531.90
896,747.99
3,895,346.06

107,576.68
0.00
0.00
0.00
107,576.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



CEEAVI

Comision Ejecutiva Estatal de
Atencién a Victimas de Puebla

COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS
DEL ESTADO DE PUEBLA
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 4,847.25 62,173.26
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 62,173.26
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS 4,847.25 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 14,182, 353.89 34,946,375.89
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) ............ o O R T e oo e 3,620,392.63 426,669.97

Bajo protesfa de decir verdad declaramos que los cieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son p€sponsabilidadfdel emisor.

[
OMAS LANDA AHUMADA
ARGADO DE PESPACHO DE LA DIRECCION
DE ADMIMISTRACION Y FINANZAS

LIZETH GALLEG@Y DNZANO
TITULAR DE/ COMJSION EJECUTIVA ESTATAL
ATENCION A VICTIMAS
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